**V**

240v	02	A	M Confitebor tibi domine rex et <b>M</b>	001877	1
240v	03	I	Venite adoremus regem regnum	001178	*
240v	04	A	1.1 Quo progrederis sine filio	004556	8
240v	05	A	1.2 Noli me derelinquere pater	003892	8
240v	06	A	1.3 Non ego te desero fili neque	003908	8
240v	07	W	1. Gloria et honore*	008081	*
240v	08	R	1.1 Levita Laurentius bonum opus	007089	?
241r	01	V	01 Dispersit dedit pauperibus	007089a	?
241r	02	R	1.2 Puer meus noli timere quia	007449	7
241r	03	V	01 Donec ponam inimicos tuos	007449a	7
241r	04	R	1.3 Strinxerunt corporis membra	007711	2
241r	05	V	01 Carnifices vero urgentes	007711a	2
241r	06	A	2.1 Beatus Laurentius dixit domi-	001640	8
241r	07	A	2.2 Dixit Romanus ad beatum	002308	7
241r	08	A	2.3 Beatus Laurentius dixit mea	001641	8
241v	01	W	2. Posuisti domine super caput*	008170	*
241v	02	R	2.1 Quo progrederis sine filio	007502	8
241v	03	V	01 Quid in me ergo displicuit	007502a	8
241v	04	R	2.2 Noli me derelinquere pater	007229	8
241v	05	V	01 Nos quasi senes levioris	007229a	8
241v	06	R	2.3 Beatus Laurentius clamavit et	006213	2
242r	01	V	01 Mea nox obscurum non habet	006213a	2
242r	02	A	3.1 Strinxerunt corporis membra	005035	7
242r	03	A	3.2 Igne me examinasti et non est	003167	8
242r	04	A	3.2 Interrogatus te domine	003381	7
242r	05	W	3. Magna est gloria ejus in	008130	r
242r	06	R	3.1 O Hippolyte si credis in	007271	8
242r	07	V	01 Dispersit dedit pauperibus	007271b	8
242r	08	R	3.2 In craticula te deum non	006896	4
242r	09	V	01 Probasti domine cor meum et	006896a	4
242r	10	R	3.3 Beatus vir Laurentius qui	006229	1
242v	01	V	01 Qui potuit transgredi et non	006229a	1
242v	02	R	3.4 Hic est vir qui non est	006831	?
242v	03	V	01 Probasti domine cor meum et	006831d	?
242v	04	R	3.5 Beatus Laurentius dixit ego	006215	?
242v	05	V	01 Quoniam ad te orabo domine	006215a	?
			<b>L</b>		
242v	06	A	1 Laurentius ingressus est	003598	1
242v	07	A	2 Laurentius bonum opus	003597	8
242v	08	A	3 Adhaesit anima mea post te	001271	3
243r	01	A	4 Misit dominus angelum suum et	003784	7
243r	02	A	5 Beatus Laurentius orabat	001643	8?
243r	03	A	B In craticula te deum non	003216	2
			<b>V2</b>		
243r	04	A	1 Beatus Laurentius clamavit et	001638	1
243r	05	A	2 O Hippolyte si credis in	004032	4
243r	06	A	3 Veni desiderator bone veni	005319	2
243r	07	A	4 Levita Laurentius bonum opus	003609	4
243v	01	A	5 Beatus Laurentius*	001638	*
243v	02	A	1M Beatus Laurentius dum in	001642	8
243v	03	A	2M Gratias ago deo meo quia	002970	*
243v	04	A	3M Gratias tibi ago domine quia	002974	*

*Tiburtii, Susanna*

			<b>D</b>		
243v	05	A	Inclytus martyr Tiburtius cum <b>Hippolyti</b>	003324	1
			<b>L</b>		
243v	06	A	1 Dixit Hippolytus ad decium	002292	1
243v	07	A	2 Praeses dixit ad Hippolytum	004364	1
244r	01	A	3 Dixit Caesar ad Hippolytum	002283	8
244r	02	A	4 Audita est vox infantium et	001521	1
244r	03	A	5 Exemplum merear fieri	002782	4
244r	04	A	B Oravit sanctus Hippolytus	004186	8
			<b>Assumptio Mariae</b>		
			<b>V</b>		
244r	05	A	Ecce tu pulchra*	002547	*
244r	06	W	Specie tua et pulchritudine*	008201	*
244r	07	A	M Virgo prudentissima quo	005454	1
			<b>M</b>		
244r	08	I	In honore beatissimae Mariae	001086	4
244r	09	A	1.1 Exaltata es sancta dei	002762	4
244v	01	A	1.2 Paradisi portae per te nobis	004215	4
244v	02	A	1.3 Benedicta tu in mulieribus et	001709	4
244v	03	W	1. Specie tua*	008201	*
244v	04	R	1.1 Vidi speciosam sicut	007878	3
244v	05	V	01 Quae est ista quae ascendit	007878a	3
244v	06	R	1.2 Sicut cedrus exaltata sum in	007657	4
244v	07	V	01 Et sicut cinnamomum et	007657a	4
244v	08	R	1.3 Quae est ista quae processit	007455	4
245r	01	V	01 Quae est ista quae ascendit	007455a	4
245r	02	A	2.1 Speciosa facta es et suavis	004988	4
245r	03	A	2.2 Sicut myrrha electa odorem	004942	4
245r	04	A	2.3 Super salutem et omnem	005063	4
245r	05	W	2. Diffusa est gratia*	008014	*
245r	06	R	2.1 Beatam me dicent omnes	006172	8
245r	07	V	01 Et misericordia ejus a	006172a	8
245r	08	R	2.2 Ornatum in monilibus filiam	007340	8
245v	01	V	01 Astitit regina a dextris tuis	007340a	8
245v	02	R	2.3 Super salutem et omnem	007726	3
245v	03	V	01 Specie tua et pulchritudine	007726z	3
245v	04	A	3.1 Gaude Maria virgo cunctas	002924	4
245v	05	A	3.2 Dignare me laudare te virgo	002217	4
245v	06	A	3.3 Post partum virgo inviolata	004332	4
245v	07	W	3. Elegit eam deus*	008046	*
245v	08	R	3.1 Ista est speciosa inter	006994	2
245v	09	V	01 Specie tua et pulchritudine	006994a	2
246r	01	R	3.2 Beata es virgo Maria dei	006165	6T
246r	02	V	01 Ave Maria gratia plena	006165a	6T
246r	03	R	3.3 Felix namque es sacra virgo	006725	1
246r	04	V	01 Ora pro populo interveni pro	006725a	1
			<b>L</b>		
246r	05	A	1 Assumpta est Maria in caelum	001503	7
246r	06	A	2 Maria virgo assumpta est ad	003707	8
246r	07	A	3 In odore unguentorum tuorum	003261	4
246v	01	A	4 Benedicta filia tu a domino	001705	7
246v	02	A	5 Pulchra es et decora filia	004418	1
246v	03	A	B Quae est ista quae ascendit	004425	1

**V2**

246v	04	A	1 Hortus conclusus es dei	003137	1	
246v	05	A	2 Quam pulchra es amica mea	004434	1	
246v	06	A	3 Dilecte mi apprehendam te et	002224	1	
246v	07	A	4 Maria virgo semper laetare	003708	1	
246v	08	A	5 In prole mater in partu virgo	003274	4	
246v	09	A	M Hodie Maria virgo caelos	003105	8	
			<b><i>Octava Laurentii</i></b>			
			<b>D</b>			
247r	01	A	Gratias ago deo meo quia	002970	*	
			<b><i>Helenae</i></b>			
			<b>V</b>			
247r	02	A	Annua beate Helenae solemnia	tre2170	3	
247r	03	A	M O gloriosa regina que in	tre2171	3	
			<b>M</b>			
247r	04	I	Adoremus regem regum qui	tre1008	2	
247r	05	A	1. Ingenius orta natalibus	tre2172	1	
247r	06	R	1.1 Sollempnia beate Helenae	tre6090	1	
247r	07	V	01 Domine dilexi decorem domus	tre6090a	1	
247v	01	R	1.2 Digna matrona ut celestem	tre6091	2	
247v	02	V	01 Induit eam dominus stola	tre6091a	2	
247v	03	R	1.3 O mira et potens dei clementi	tre6092	3	
247v	04	V	01 Admirabile est domine nomen	tre6092a	3	
247v	05	V	02 Gloria patri et filio et	909000	3	
247v	06	A	2. Vere beata mater quam deus	tre2173	4	
247v	07	R	2.1 Gentem Treverorum post	tre6093	4	
247v	08	V	01 Gratia dei semper erat in	tre6093a	4	
248r	01	R	2.2 A fundamento per orbem	tre6094	5	
248r	02	V	01 Concupivit anima ejus in	tre6094a	5	
248r	03	R	2.3 Mulier fortis manum misit ad	tre6095	6T	
248r	04	V	01 Non enim gloria voluit nisi	tre6095a	6T	
248r	05	V	02 Gloria patri et filio et	909000	6T	
248r	06	A	3. Digna deo matrona ita usum	tre2174	7	
248r	07	R	3.1 Venerabili reginae et filio	tre6096	7	
248v	01	V	01 Ut cognoscamus domine in	tre6096a	7	
248v	02	R	3.2 Vere beata mater cuius filius	tre6097	8	
248v	03	V	01 Dedit in celebrationibus	tre6097a	8	
248v	04	R	3.3 O gloriosa terrarum regina	tre6098	1	
248v	05	V	01 Laudate dominum omnes gentes	tre6098a	1	
248v	06	V	02 Gloria patri et filio et	909000	1	
			<b>L</b>			
248v	07	A	1 Beata Helena ut virtutem	tre2175	2	
248v	08	A	2 Abiectis itaque imperialibus	tre2176	3	
249r	01	A	3 Accepta a filio potestate et	tre2177	4	
249r	02	A	4 Inter plurima suae devotionis	tre2178	5	
249r	03	A	5 Imperiali majestate ignem	tre2179	6T	
249r	04	A	B O quam digne veneranda est	tre2180	5	
			<b>V2</b>			
249r	05	A	M Grata deo laudabilis	tre2181	8	
			<b><i>Bernardi</i></b>			
			<b>V</b>			
249r	06	R	Beatus Bernardus quasi vas	600239	8	
249v	01	V	01 Factus est quasi ignis	600239a	8	
249v	02	V	02 Gloria patri et filio et	909000	8	
249v	03	A	M Magnificavit sanctum suum	202973	1